
SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – jaro 2008 

náš dnešní soupeř 

 

Slavia Vejprnice 
sobota 14.června 2008 – 17:00 – 29.kolo 

 

 

TABULKA DIVIZE A 

1. Viktoria Žižkov B 28 22 3 3 67: 18 69 ( 27) 
2. Králův Dvůr 28 18 4 6 61: 33 58 ( 16) 

3. Votice 28 17 3 8 42: 25 54 ( 12) 
4. Písek 29 13 6 10 55: 39 45 ( 3) 
5. Třeboň 28 12 5 11 51: 46 41 ( -1) 
6. Domažlice 28 12 4 12 51: 49 40 ( -2) 
7. Tatran Prachatice 29 12 4 13 45: 45 40 ( -5) 

8. Vejprnice 28 10 9 9 42: 34 39 ( -3) 
9. Admira Praha 28 12 2 14 41: 42 38 ( -4) 
10. Strakonice 1908 28 11 5 12 37: 41 38 ( -4) 
11. Bzová 28 10 6 12 39: 44 36 ( -6) 
12. Klatovy 28 10 4 14 40: 42 34 ( -8) 
13. Motorlet Praha 28 8 7 13 34: 38 31 (-11) 
14. Doubravka 28 8 3 17 34: 62 27 (-15) 
15. Horažďovice 28 8 3 17 22: 66 27 (-15) 
16. Jankov 28 6 4 18 23: 60 22 (-20) 

 

 HR – Vídeňský Lubomír (Ostroměř) 

 AR1 – Průcha Petr (N.Bydžov) - AR2 – Hrubeš Pavel (Praha) 

 DS – Havránek Václav (Rokycany)



SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

 

Vážení sportovní přátelé, 

vítáme hráče, funkcionáře a příznivce našeho dnešního soupeře – Slavie Vejprnice. 

 

V tomto ročníku se dnes scházíme naposledy, po krátké letní přestávce, která bude vyplněna 
dovolenou a přátelskými zápasy, se na naše hřiště opět jako divizní vrátíme. 

 

Podzimní utkání na půdě soupeře skončilo bez branek. Co k utkání tenkrát řekl náš trenér  
Ivan Čabala: „V první půli jsme hráli dobře a měli jsme ze dvou vyložených šancí a několika 
brejků zápas rozhodnout. A také jsme podle mě měli kopat penaltu. Soupeře jsme pustili jen 
jednou do našeho vápna. Ve druhé půli začali být kluci zbytečně nervózní a pustili jsme domácí 
po  našich chybách do dvou příležitostí. Po vyloučení soupeřova hráče jsme hráli stereotypně 
středem a málo využívali křídelní prostory. Remíza je pro mě zklamáním, s takovým soupeřem 
jsme měli uhrát tři body."      
Sestava:Klíma - Janů, Rezek, Gazmend, Málek - Gruber, Z.Svoboda, Kounovský, Slabý (46.Bareš) - 
Siegl, Bartolšic (80.Hájek).  
 

 

A  Dnešní utkání bychom měli,  podle postavení v tabulce, vyhrát. Ať už výsledek dopadne pro 
nás dobře nebo špatně, z třetího místa v tabulce se stěhovat nebudeme. 

B  Rezerva je na pátém místě přeboru, 
hraje si co potřebuje a teď je i ve finále 
poháru – opět se Struhařovem! (i když také 
s béčkem). 

 

D  Hodně špatně je na tom v tabulce 
dorost, záchrana je už pouze velká teorie. 
Škoda, mladší je v tabulce druhý. 

 

Ž  O tom, jak dopadnou žáci v krajském 
přeboru, už víme od počátku. Uvidíme příští 
ročník v A třídě. 

 

P  V okresním přeboru nám hraje ještě 
přípravka, ta se i přes různé výkyvy v soutěži 
udrží. 

 

�������������� 
Na naše utkání s Kr. Dvorem se přijel podívat 
i Jiří Hrdina - a jak je vidět, dobře se bavil.



SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

SK MARILA Votice - FK Králův Dvůr 2:1 (0:1) 
 
 Druhý celek tabulky ve Voticích zklamal, úvodní čtvrthodinu, ale zahrál výborně. Krátkými 
nahrávkami a rychlými brejky dělali hosté domácí obraně nemalé problémy. Ve 2. minutě se také 
dostali do vedení, ke kterému jim výrazně pomohl obránce Votic Havlíček. Ten ve vlastním vápně 
naservíroval míč Fulínovi, a ten nabídkou nepohrdl. „Chyba s hráči zakymácela a nemohli se 
srovnat," dodal k hrubce stopera trenér Votic Ivan Čabala. Při dalším sóle Fulína brankář 
Klíma vyrazil míč na roh a dvě rychlé akce hasila domácí obrana na poslední chvíli. Hosté namlsáni 
výbornými úvodem si mysleli, že jim výhra spadne do kapsy, a to se jim stalo osudným. „Mohli 
jsme vést 3:0 a bylo po zápase. Hráči si mysleli, že si snadno odvezeme z Votic tři body. Jenže nás 
soupeř začal přehrávat a kluci se psychicky sesypali," viděl příčinu náhlé proměny královodvorský 
lodivod Kučera.  
Votický stroj se totiž pod dirigenskou taktovkou Zdeňka Svobody pomalu rozjížděl a domácí mohli 
v pohodě stav do poločasové přestávky otočit. Jenže Slabého střelu vyhlavičkoval Bláha z 
brankové čáry, Filingerovu dělovku vyrazil Soukup na roh, Daniel po dlouhém pasu Svobody 
přehodil jak gólmana, tak branku, Filinger se na malém vápně po hlavičce Bareše jen chytil za 
hlavu, jak mohl poslat míč vedle a Rezek nadvakrát nepřekonal Soukupa. Hosté zahrozili jen 
dvěma Červenkovými střelami, když jedna šla do boční sítěa druhá, hlavička po rohu Petra nad. 
„Po úvodní čtvrthodině jsme byli jednoznačně lepší, jen škoda, že jsme neproměnili šance," 
smutnil Čabala.  
Po přestávce již na hřišti existovalo jen jedno mužstvo. „V kabině jsme si řekli, že musíme do 
soubojů chodit s větším nasazením a agresivitou, a to se nám vyplatilo," byl spokojený 
Čabala. Votice zcela ovládly hrua bylo jen otázkou, zda-li protrhnou střeleckou smůlu. To se 
stalo v 57. minutě. Filinger zatáhl míč až k brankové čáře a přihrávkou našel na penaltě Bareše, 
který přízemní střelou nedal Soukupovi šanci. Za deset minut zabouřily votické ochozy podruhé. 
Rychlou kombinaci chtěl zakončit do prázdné branky Slabý, jenže byl faulován Jalaghoniou. Z 
penalty Filinger korunoval svůj výborný výkon - 2:1. „Říkal jsem o přestávce Martinovi, aby 
chodil do koncovky důrazněji. Tak mě poslech a byla z toho penalta," měl radost Čabala. V závěru 
domácí kontrolovali vedení a neškodní hosté si nevytvořili žádný tlak. Přesto mohli zadarmo přijít k 
vyrovnání, když centr Petra Dochtora Klíma kontroloval a míč skončil na spojnici břevna a tyče. 
Votický brankář také pobavil diváky, když si třikrát během zápasu drzými kličkami vychutnal Petra 
Dochtora.  
„Musím před hráči smeknout klobouk, protože si sáhli na dno sil. V sestavě zdecimované zraněními 
a nemocemi, když ještě někteří hráči nastoupili nedoléčení, jsme otočili výsledek v horkém počasí 
proti kvalitnímu soupeři," zářil po zápase votický kouč.  
Naopak trenér Králového Dvora Kučera byl smutný: „Hráči si nebyli schopni nahrát, kazili 
základní nahrávky, a tak jsme nemohli pomýšlet na body. To se ale někdy stane."  
Oba kormidelníci však myslí na druhé místo, lepší výchozí pozici má Králův Dvůr, který má 
čtyřbodový náskok před třetími Voticemi. „Zkusíme na druhé místo hrát. Ve hře je ještě devět 
bodů a může se stát cokoliv," zhodnotil šance na stříbrnou pozici votický Ivan Čabala a jeho 
protějšek Kučera dodává: „Bodů máme dost a uvidíme, jak se závěr soutěže vyvine. Pokud by 
byla šance postoupit z druhého místa do ČFL, tak bych se toho nebál. Chtěl bych, aby si jí kluci 
zkusili."  

 

Branky: Bareš a Filinger. Rozhodčí: Šedivka - Navara, Mareš DS Kruliš. ŽK: 2/2. Diváků:.350 

Votice: Klíma - Bareš, Gazmend, Havlíček (23. Málek), Honka - Daniel, Rezek, Svoboda, Slabý 
(71. M. Budil) - Siegl, Filinger (80. Dohnal). 

 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

David Filinger v utkání s Kr. Dvorem 

 

Tatran Prachatice – SK MARILA Votice  2:0 (0:0) 

Ve fotbalové divizi jela třetí Marila Votice potvrdit výhru z minulého kola na hřiště osmých 
Prachatic. Po nevýrazném výkonu odjela z jihu Čech s prázdnou.  

Po vyrovnaném poločase se vedení ujali domácí Babkou, který střelou z vápna prostřelil Soukupa v 
bráně. Hosté mohli v závěru srovnat, ale Horňák z výhodné pozice přestřelil a z následného 
protiútoku do otevřené obrany se Frnoch protáhl kolem Soukupa a do prázdné brány pečetil 
výsledek na 2:0.  

 
„Remízový zápas, bohužel ve druhé půli jsme udělali obligátní chyby, za které jsme zaplatili. V 
poslední minutě měl Horňák šanci, kterou nedal a z protiútoku jsme inkasovali podruhé. Někteří 
kluci mě absolutně zklamali,“ sdělil po zápase votický kouč Ivan Čabala. 
 
Branky: 61. Babka, 90. Frnoch. Rozhodčí: Malák. ŽK: Babka, Koršala – Honka. Diváci: 110. 
Poločas: 0:0. SK Marila Votice: Soukup – Novák, Horňák, Gazmend, Honka – Slabý, Rezek, 
M. Budil, Bareš – Dohnal, Filinger (46. Bartolšic). 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

 

DNEŠNÍ A POSLEDNÍ KOLO: 
 
 

29. kolo - 15.06.2008 
 

2901 Strakonice 1908 15.06. Kučka Pešek Bohuněk  
 Doubravka NE 17:00  Hodač   
 

2902 Jankov 15.06. Živnůstka Vitner Maroušek  
 Klatovy NE 15:00  Průcha M.   
 

2903 Domažlice 15.06. Pešek Kučka Bartůněk  
 Bzová NE 10:15  Hodač   
 

2904 Motorlet Praha 14.06. Jelínek Morávek Kroh UMT 
 Třeboň SO 17:00  Tereba   
 

2905 Admira Praha 15.06. Šob Hock Peteřík  
 Horažďovice NE 10:15  Fišer   
 

2906 Písek 14.06. Kubec Cupl Havlíček  
 Králův Dvůr SO 10:15  Krauskopf   
 

2907 Viktoria Žižkov B 15.06. Kembický Blaschke M. Henn Xaverov 
 Tatran Prachatice NE 10:30  Kořínek   
 

2908 Votice 14.06. Vídeňský Průcha P. Havránek  
 Vejprnice SO 17:00  Hrubeš   
 

30. kolo - 22.06.2008 
 

3001 Doubravka 21.06. Vitner Živnůstka Skála SC1  
 Votice SO 17:00  Hudeček   
 

3002 Vejprnice 21.06. Svoboda Pospíšil Špak SC1 Sulkov 
 Viktoria Žižkov B SO 17:00  Hajšman   
 

3004 Králův Dvůr 21.06. Vrzal Krčín Tasch  
 Admira Praha SO 14:00  Žáková   
 

3005 Horažďovice 22.06. Pospíšil Svoboda Martinec  
 Motorlet Praha NE 17:00  Cupl   
 

3006 Třeboň 22.06. Hlaváč Vnuk Eibl  
 Domažlice NE 10:30  Kotalík   
 

3007 Bzová 21.06. Černý Koval Kruliš Hořovice 
 Jankov SO 17:00  Blažej   
 

3008 Klatovy 21.06. Šístek Ipser Peteřík  
 Strakonice 1908 SO 17:00  Kříž PLZ   
 



SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

TJ Sokol Teplýšovice B - SK MARILA Votice B  3:3 (0:2) okresní přebor dosp. 
Branky: Hájek, Jonszta, Budil V. Rozhodčí: Platil. ŽK: 1/2 . Diváků: 50 

Votice B: Řehák - Kuneš, L. Budil, Pešata, Dušátko - V. Budil, Kolář, Hájek, Baťha - Jonszta, 
Pohan. Střídali: Jamečný, Homolka. 

SK MARILA Votice B – Neveklov  3:4 (2:1)  okresní přebor dospělých 
Branky: Skála 2, Jonszta Rozhodčí: Rezek. ŽK: 1/3. Diváci: 50.  

Votice B: Kopecký – Kuneš, L. Budil, Skála, Dušátko – V. Budil, Řehák, Hájek, Baťha – Jonszta, 
Pohan. Střídali: Šlejmar, Kolář 

Sokol Maršovice – SK MARILA Votice B 2:4 (1:1) druhé semifinále poháru 
OFS 
Branky: Pohan 2, Dušátko a Daniel. Rozhodčí Urban. ŽK: 1/2.  
Votice B: Soukup – Kuneš, L.Budil, Dušátko, Baťha – Novák, Kolář, Jonszta, Pešata (60.Daniel) – 
Šedivý, Pohan. 

 
TABULKA OKRESNÍHO PŘEBORU BENEŠOVSKA 

1. Maršovice 24 18 2 4 52: 17 56 ( 20) 
2. Divišov 24 16 1 7 62: 26 49 ( 13) 
3. Chotýšany 24 14 4 6 48: 33 46 ( 10) 
4. Zdislavice 24 14 2 8 49: 36 44 ( 8) 
5. Votice B 24 11 5 8 60: 34 38 ( 2) 
6. Miřetice 24 9 6 9 43: 50 33 ( -3) 
7. Teplýšovice B 24 9 5 10 55: 52 32 ( -4) 
8. Vr.Janovice 23 9 4 10 37: 41 31 ( -5) 
9. Jírovice 24 8 7 9 32: 44 31 ( -5) 
10. Struhařov 24 9 3 12 38: 46 30 ( -6) 
11. Neveklov 24 9 3 12 34: 52 30 ( -6) 
12. Ostředek 24 6 5 13 40: 57 23 (-13) 
13. Úročnice 24 5 4 15 37: 66 19 (-17) 
14. Mezno 23 3 3 17 18: 51 12 (-21) 

 
SK MARILA Votice - FK Kolín B 2:0 (2:0) dorost starší 
Branky: Voráček 2. Rozhodčí: Hejný - Švejda, Grund. ŽK: 2/3.Diváků: 60 

Votice: Nerad - Kronus, Jantač, Sládek, Homolka - Račanský, Daniel (70.Šimák), Žák, Dvořák - 
Říha (77.Balík), Voráček. 

SK MARILA Votice - FK Kolín B  5:1 (2:0) dorost mladší 
Branky: Homolka 2,Brzoň, Račanský a Voráček.Rozhodčí: Švejda - Hejný, Grund.ŽK: 0/1 Diváků: 
40 

Votice: Nerad - Šmíd (75.Dvořák), Bursík, Veselý, Vinduška -Brzoň, Balík, Hrdlovič, Sládek 
(41.Homolka) -Račanský (50.Voráček), Babický. 

Poděbrady - SK MARILA Votice 4:1 (2:1) dorost starší 
Branka: Aisbrych. Rozhodčí: Suchý.Diváků: 30 

Votice: Bánský - Jantač, Kronus, Nusek, Homolka -  Sládek, Žák, Dvořák (Račanský), Daniel - 
Aisbrych, Voráček 



SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

Stoper Michal Jantač u branky Poděbrad 
 

Poděbrady - SK MARILA Votice 1:1 (1:0) dorost mladší 
Branka: Homolka. Rozhodčí:Vinter. Diváků 30. 

Votice: Nerad - Šmíd ,Nusek, Veselý, Vinduška - Račanský, Sládek, Balík, Brzoň  - Babický, 
Voráček.  

 
KONEC TABULKY krajského přeboru staršího dorostu  

 

12. Novo Kladno 28 8 5 15 65: 65 29 (-13) 

13. Sedlčany 28 9 2 17 65: 76 29 (-13) 

14. Poděbrady 28 8 5 15 47: 87 29 (-13) 

15. Votice 28 8 2 18 39: 65 26 (-16) 
16. Týnec 28 1 1 26 22:125 4 (-38) 

 

ZAČÁTEK TABULKY krajského přeboru mladšího dorostu 

 

1. Hořovice 28 21 4 3 98: 22 67 ( 25) 

2. Votice 28 18 4 6 68: 33 58 ( 16) 
3. S.Boleslav 28 18 4 6 67: 48 58 ( 16) 

4. Kosmonosy 28 15 7 6 68: 29 52 ( 10) 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

FC Jílové – SK MARILA Votice 2:1 (1:1) žáci starší 
Branka Votic: Bursík Rozhodčí: Šípek Diváci:20 

Votice:    J. Dvořák – Sedlák, Bursík, Tuček,  Zimmermann - Holub, J. Rataj,  Bradáč, Říha - M. 
Dvořák (D.Budil), Rezek (Slunečko) 

FC Jílové – SK MARILA Votice 3:2 (2:0)    žáci mladší 
Branky Votic:  Poskočil, Slunečko. Rozhodčí: Šípek Diváci: 20 

Votice:   Zejmon   –  Fortelný, Slunečko, Poskočil, Novák - Kapička, V. Budil (Tuček), Prégr (M. 
Dvořák), Rezek - Drastich (D. Budil), Horák 

SK MARILA Votice – ČL Beroun  0:5 (0:1)   žáci starší 
Rozhodčí: Kaucký. Diváci: 20 

Votice:   Zimmermann  -  Sedlák, Bursík, Váňa, Slunečko (Tuček) - J. Rataj (Holub),  Bradáč, Říha 
(M. Dvořák), Boukal - Wegschmied, Šedivý 

SK MARILA Votice – ČL Beroun  0:2 (0:1) žáci mladší 
Rozhodčí: Kaucký. Diváci: 20 

Votice:   Zejmon   –  Fortelný, Bednář,  Poskočil, D. Budil - Kapička, V. Budil, M. Rataj, Slunečko - 
M. Dvořák, Horák (Prégr).  

                                             

KONEC TABULKY krajského přeboru starších žáků        

                                                           

11. Sp Příbram 28 8 6 14 39: 55 30 (-12) 

12. Tn Rakovník 28 7 6 15 28: 59 27 (-15) 

13. K. Hora 28 7 4 17 49: 84 25 (-17) 

14. Slaný 28 6 5 17 29: 77 23 (-19) 

15. Čelákovice 28 6 3 19 37: 83 21 (-18) 

16. Votice 28 1 0 27 11:109 3 (-39) 
 

KONEC TABULKY krajského přeboru mladších žáků 

 

10. K. Hora 28 8 9 11 35: 48 33 ( -9) 

11. M.Hradiště 28 9 4 15 36: 54 31 (-11) 

12. Nymburk 28 6 5 17 31: 74 23 (-19) 

13. Votice 28 5 5 18 22:111 20 (-22) 
14. Čelákovice 28 6 1 21 36:107 19 (-20) 

15. Tn Rakovník 28 3 4 21 12: 94 13 (-29) 

16. Slaný 28 2 1 25 16:148 7 (-35) 

 

Sponzorem dnešního utkání je firma 

CEVYS s.r.o. 


